
UCHWAŁA NR XXXV-186/2010 
RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA 

z dnia 29 października 2010r.  
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie ekwiwalentnej zamiany nieruchomości 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1 ustawy         

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 

t.j.) Rada Miejska Nieszawa uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Miasta Nieszawy na zamianę nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Nieszawa położonych w Nieszawie przy ulicy Dymiec                  

o numerach ewid. 5/1 (pow. 1,5422 ha) i 5/2 (pow. 0,0256ha), dla których Sąd Rejonowy             

w Aleksandrowie Kujawskim prowadzi księgę wieczystą o numerze WL1A/00024301/9, na 

własność nieruchomości o numerze ewid. 588/13 (pow. 0,1412 ha), dla której Sąd Rejonowy 

w Aleksandrowie Kujawskim prowadzi księgę wieczystą o numerze KW 15004.  

 

§2. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Nieszawy do dokonania wszelkich niezbędnych 

czynności w celu zamiany nieruchomości, o których mowa w §1 niniejszej uchwały.  

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


